Budget for Flytning og renovering af FDF pavillon

Flytning og opstilling Larsen og Koch

Energioptimering Gulv og loft Larsen og Koch
Forbedring af Ydervaegge Larsen og Koch
Kran P. Fournaise
nedrivning af eksisterende JC nedbrydning
diver ekstra arbejde diverse
Flisearbejde

Energiberegninger Valdemar byg

Morten Sunne

Arkitekthjaelp
Byggeansggning l.rate
2. rate anslaet

Trappe/rampe anslaet
Rydning langs vej anslaet
| alt

Nuvaerende bevilliget tilskud fra Fa kommune

Besaprelse ved eget arbejde

Udgift for kredsen

tilskud 65% fra kommunen

besparelse ved eget arbejde

udgift for kredsen

26-06-2015

157.920,00 kr

161.633,75 kr

105.447,50 kr

12.500,00 kr

35.000,00 kr

30.000,00 kr

20.000,00 kr

4.700,00 kr
3.125,00 kr

14.843,75 kr
7.779,75 kr
7.779,75 kr

15.000,00 kr

15.000,00 kr

590.729,50 kr

234.000,00 kr

35.000,00 kr

321.729,50 kr

383.974,18 kr

35.000,00 kr

171.755,33 kr

11-01-2015

144.720,00 kr

115.336,25 kr

0,00 kr

10.000,00 kr

35.000,00 kr

30.000,00 kr

20.000,00 kr

4.700,00 kr
kr

10.000,00 kr

369.756,25 kr

234.000,00 kr

35.000,00 kr

100.756,25 kr



